[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2017                                                                                                                               № 2908
Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для районного
звена территориальной подсистемы
РСЧС  ЯМР
В связи с рассмотрением на региональном уровне вопроса по оказанию помощи сельскохозяйственным предприятиям Ярославского муниципального района, пострадавшим в результате неблагоприятных погодных условий, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории Ярославского муниципального района режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 20.07.2017 № 2830 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для районного звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР».
3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации ЯМР.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                   Н.В. Золотников